
УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Зміївського району Харківської області 

LXXXVIII  сесія  VI  скликання 

 
РІШЕННЯ   

                                                                                                                                                                                                           

10   вересня   2015р.               №1386-VI 
 

Про затвердження Порядку проведення громадських  
слухань на території Комсомольської селищної ради 

 

 
 

З метою упорядкування та створення сприятливих умов для  проведення 
громадських слухань на  території  Комсомольської селищної ради та 
безпосередньої участі в них членів територіальної  громади, відповідно до ст. 
13, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

ст.7, ст.8  Законом України «Про засади державної регуляторної політики у 
сфері господарської діяльності», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Порядок проведення громадських слухань на території 
Комсомольської селищної ради (Додається). 
3. Дане рішення набирає чинності з дня його прийняття. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію: 

мандатну, з питань депутатської діяльності, етики, законності та правопорядку 
(голова комісії  – Снурніков С.П.) 
 

 

 

 

 

 

Комсомольський селищний голова     Д.М. Діхтяр 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


